香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Nanjing Leads Biolabs Co., Ltd.
南京維立志博生物科技股份有限公司

（於中華人民共和國成立的股份有限公司）
（股份代號：9887）

澄清公告

茲提述南京維立志博生物科技股份有限公司（「本公司」）日期為2025年10月16日
的兩份公告（「該等公告」），內容有關簽訂全球獨家許可協議。除另有界定者外，
本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，與 2025年10月16日下午八時四十八分在「披露易」網站刊登的
首份公告（「首份公告」）相比，於2025年10月16日下午十時三十六分在「披露易」
網站刊登的第二份公告（「經修訂公告」）第1頁第4段增加了以下內容：

「（包括20百萬美元首付款、2025年第四季度支付的 5百萬美元及最高 13百萬美
元的潛在近期里程碑付款）」

本公司已於經修訂公告中增列補充說明以提升透明度，向投資者提供潛在近
期里程碑付款的更詳盡資料。因此，經修訂公告將取代首份公告。

承董事會命
Nanjing Leads Biolabs Co., Ltd.

南京維立志博生物科技股份有限公司
董事長、執行董事兼首席執行官

康小強博士

中華人民共和國南京，2025年10月17日

於本公告日期，本公司董事會包括：(i)執行董事康小強博士（董事長）、賴壽鵬
博士及左鴻剛先生；(ii)非執行董事張銀成先生、陳仁海博士及倪佳博士；及 (iii)
獨立非執行董事張宏冰博士、杜以龍先生及杜季柳女士。